
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 
14.09.2023 № ДС89-11-442/3 

 

г. Сургут  

 

Об утверждении состава комиссии  

по оценке эффективности деятельности 

и качества труда работников  

МБДОУ №89 «Крепыш»  

 

В соотвсетвии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации города 

от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута (с изменениями), 

уставом Учреждения, положением об оплате труда работников МБДОУ № 89 

«Крепыш» от 20.03.2024 (с изменениями), в целях проведения Оценки труда 

сотрудников образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по Оценке эффективности деятельности и качества 

труда работников учреждения на основании протокола общего собрания 

работников от 25.06.2024 № 1 в следующем составе: 

Председатель комиссии (без избрания) (в период его отсутствия – лицо, 

исполняющее его обязанности) – Кузина Наталья Александровна – заведующий; 

Члены комиссии: 

Захарова Е.А. – воспитатель, председатель профсоюзной организации; 

Гандабеско Т.В. – заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе; 

Погорелая Ю.М. – учитель-дефектолог, секретарь комиссии; 

Гордеева Т.В. – учитель, член комиссии; 

Гареева Е.Ф. – учитель-логопед, член комиссии; 

Садыкова З.А. – воспитатель, член комиссии; 

Галимуллина Г.А. – воспитатель, член комиссии; 

Юрасова И.А. – воспитатель. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением об оценке 

эффективности деятельности и качества труда работников учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий        Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
133AA97CAE3CAF33740F5A7789556CD3  
Владелец:  
Кузина Наталья Александровна  
Действителен: 01.11.2022 с по 25.01.2024 

Н.А. Кузина 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


